
МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ 

СУРГУТСКОГО РАЙОНА 
«ЦЕНТР ДЕТСКОГО ТВОРЧЕСТВА»

(МАУДО «ЦДТ»)

П Р И К А З

19 января 2023 года
г.п. Белый Яр

№61

О внесении изменений в Положение 
об установлении стимулирующих 
выплат работникам МАУДО «ЦДТ, 
утверждённое приказом от 
10.01.2022г. № 67»

В связи с переходом работы МАУДО «ЦДТ» с Федерального закона 
Российской Федерации от 05.04.2013 №44-ФЗ «О контрактной системе в сфере 
закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных 
нужд» на Федеральный Закон Российской Федерации от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц»",-

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести изменения в приложение 1 Положения об установлении 
стимулирующих выплат работникам муниципального автономного 
учреждения дополнительного образования Сургутского района «Центр 
детского творчества», утверждённое приказом от 10.01.2022г. № 67, а 
именно пункт 7 в показателях и критериях эффективности 
профессиональной деятельности административно-управленческим 
работникам (заместитель директора по АХР) изложить в следующей 
редакции «Соблюдение требований по своевременному и качественному 
формированию заявок для осуществления закупок товаров, работ, услуг в 
целях обеспечения нужд образовательной организации в соответствии с 
Федеральным Законом Российской Федерации от 18.07.2011 № 223-ФЗ «О 
закупках товаров, работ, услуг отдельными видами юридических лиц».

2. Настоящие изменения распространяются на правоотношения, возникшие с 
09.01.2023 года.

3. Иные условия Положения остаются неизменными.
4. Контент- менеджеру разместить локальный акт на официальном сайте 

Учреждения.
5. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой (до 28.02.2023г.).

Директор

Исполнитель:
Мухина Оксана Владимировна, 
юрисконсульт,
телефон: 8(3462)74 55 15

Т.С. Никитина


		2023-11-22T14:24:50+0500
	Никитина Татьяна Семеновна




